
 

Zarządzenie Nr 244/2013 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 14 listopada 2013 roku 

   

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica  

  

Na podstawie art. 230 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co  

następuje:  

  

§ 1 

Ustala się projekt uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

Pierzchnica stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2 

Projekt uchwały budżetowej o której mowa ust. 1 podlega przedłożeniu Radzie Gminy  

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach .  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Projekt

UCHWAŁA NR ....................

RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica 

na lata 2014-2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, ze zm.) w związku z art. 121, ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Pierzchnica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Pierzchnica na lata 2014 – 2027 w treści 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2014 – 2027. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014 – 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Pierzchnica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań określonych 

w § 2 pkt 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/64/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pierzchnica na lata 2013-2027 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Strąk

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2027

3 690 000,00 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00

1 300 000,00

2027 16 896 750,00 15 896 750,00 1 510 000,00 30 000,00 2 850 000,00 1 380 000,00 7 700 000,00

2 830 000,00 1 360 000,00 7 700 000,00 3 670 000,00 1 400 000,00 100 000,00

3 640 000,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

2026 17 200 000,00 15 800 000,00 1 520 000,00 29 000,00

1 300 000,00

2025 17 200 000,00 15 700 000,00 1 500 000,00 28 000,00 2 790 000,00 1 340 000,00 7 700 000,00

2 740 000,00 1 315 000,00 7 700 000,00 3 610 000,00 1 500 000,00 200 000,00

3 580 000,00 1 800 000,00 200 000,00 1 600 000,00

2024 17 100 000,00 15 600 000,00 1 480 000,00 27 000,00

1 600 000,00

2023 17 300 000,00 15 500 000,00 1 460 000,00 26 000,00 2 690 000,00 1 300 000,00 7 700 000,00

2 670 000,00 1 280 000,00 7 700 000,00 3 550 000,00 1 800 000,00 200 000,00

3 525 000,00 1 400 000,00 250 000,00 1 150 000,00

2022 17 250 000,00 15 450 000,00 1 440 000,00 25 000,00

1 200 000,00

2021 16 725 000,00 15 325 000,00 1 420 000,00 24 000,00 2 630 000,00 1 270 000,00 7 700 000,00

2 590 000,00 1 250 000,00 7 700 000,00 3 500 000,00 1 500 000,00 300 000,00

3 450 000,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00

2020 16 725 000,00 15 225 000,00 1 400 000,00 23 000,00

1 900 000,00

2019 17 100 000,00 15 100 000,00 1 380 000,00 22 000,00 2 550 000,00 1 230 000,00 7 600 000,00

2 500 000,00 1 200 000,00 7 500 000,00 3 400 000,00 2 300 000,00 400 000,00

3 300 000,00 2 525 000,00 700 000,00 1 825 000,00

2018 17 250 000,00 14 950 000,00 1 360 000,00 21 000,00

1 500 000,00

2017 17 525 000,00 15 000 000,00 1 350 000,00 20 000,00 2 450 000,00 1 150 000,00 7 400 000,00

2 400 000,00 1 100 000,00 7 300 000,00 3 200 000,00 2 300 000,00 800 000,00

3 150 000,00 2 400 000,00 1 000 000,00 1 400 000,00

2016 17 100 000,00 14 800 000,00 1 350 000,00 19 000,00

1 249 265,00

2015 17 000 000,00 14 600 000,00 1 350 000,00 18 000,00 2 300 000,00 1 080 000,00 7 200 000,00

2 076 400,00 1 060 000,00 7 090 594,00 3 244 291,00 1 849 265,00 600 000,00

3 900 000,00 1 800 000,00 930 000,00 870 000,00

2014 16 092 653,00 14 243 388,00 1 325 888,00 20 000,00

1 096 340,52

Wykonanie 2013 1) 16 900 000,00 15 100 000,00 1 220 000,00 25 000,00 2 080 000,00 1 060 000,00 7 240 000,00

2 040 882,00 1 002 500,00 7 139 616,00 3 624 087,88 2 297 922,52 1 201 582,00

3 760 521,03 2 246 006,24 308 154,51 1 937 851,73

Plan 3 kw. 2013 17 153 869,40 14 855 946,88 1 261 470,00 19 500,00

3 050 227,90

Wykonanie 2012 16 765 099,85 14 519 093,61 1 181 258,00 27 941,96 1 735 209,48 930 982,52 7 139 616,00

1 728 806,21 923 305,55 7 010 285,00 3 487 964,77 3 484 555,09 434 327,19Wykonanie 2011 16 902 618,35 13 418 063,26 1 026 399,00 16 917,23

1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji 

ogólnej

  z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia .................... 2013r.

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 2



0,00 100 000,00 100 000,00 1 440 000,00 685 000,002027 16 211 750,00 14 771 750,00 0,00 0,00

0,00 200 000,00 200 000,00 1 665 000,00 885 000,002026 16 315 000,00 14 650 000,00 0,00 0,00

0,00 240 000,00 240 000,00 1 680 000,00 880 000,002025 16 320 000,00 14 640 000,00 0,00 0,00

0,00 280 000,00 280 000,00 1 660 000,00 800 000,002024 16 300 000,00 14 640 000,00 0,00 0,00

0,00 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00 800 000,002023 16 500 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00

0,00 350 000,00 350 000,00 2 000 000,00 750 000,002022 16 500 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00

0,00 360 000,00 360 000,00 1 540 000,00 700 000,002021 16 025 000,00 14 485 000,00 0,00 0,00

0,00 380 000,00 380 000,00 1 600 000,00 675 000,002020 16 050 000,00 14 450 000,00 0,00 0,00

0,00 400 000,00 400 000,00 2 100 000,00 675 000,002019 16 425 000,00 14 325 000,00 0,00 0,00

0,00 400 000,00 400 000,00 2 350 000,00 900 000,002018 16 350 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00

0,00 425 000,00 425 000,00 2 475 000,00 1 200 000,002017 16 325 000,00 13 850 000,00 0,00 0,00

0,00 450 000,00 450 000,00 3 000 000,00 300 000,002016 16 800 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00

0,00 480 000,00 480 000,00 2 700 000,00 500 000,002015 16 500 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00

0,00 450 000,00 450 000,00 2 617 445,00 -200 000,002014 16 292 653,00 13 675 208,00 0,00 0,00

0,00 450 000,00 450 000,00 2 400 000,00 100 000,00Wykonanie 2013 1) 16 800 000,00 14 400 000,00 0,00 0,00

0,00 500 000,00 500 000,00 2 823 998,00 -290 000,00Plan 3 kw. 2013 17 443 869,40 14 619 871,40 0,00 0,00

0,00 591 319,34 591 319,34 4 015 227,22 -996 739,78Wykonanie 2012 17 761 839,63 13 746 612,41 0,00 0,00

0,00 450 014,35 450 014,35 4 296 684,03 -243 556,68Wykonanie 2011 17 146 175,03 12 849 491,00 0,00 0,00

[1] -[2]Formuła [2.1] + [2.2]

2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1

  wydatki na obsługę 

długu

w tym:

gwarancje i poręczenia 

podlegające wyłączeniu z 

limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 

pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm.) 

odsetki i dyskonto 

określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub art. 

169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

 Wydatki bieżące

w tym:

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 

gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych 

zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wynik budżetu

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

825 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2015 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2014 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 108,61 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 2 046 108,61 0,00 0,00 421 108,61

Plan 3 kw. 2013 1 915 000,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

995 000,00 2 700 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 3 828 558,16 0,00 0,00 1 128 558,16

Wykonanie 2011 3 260 364,84 0,00 0,00 760 364,84 0,00

4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1

w tym:

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 

deficytu budżetu

na pokrycie 

deficytu budżetu

na pokrycie 

deficytu budżetu

na pokrycie 

deficytu budżetu

Wyszczególnienie
Przychody 

budżetu

z tego:

 Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:

  Kredyty, 

pożyczki, emisja 

papierów 

wartościowych

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 4



0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00

2027 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 685 000,00 150 000,00 0,00 3,98% 3,11%2026 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 9,13% 7,97% 0,00

0,00

2025 880 000,00 880 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 570 000,00

0,00 2 450 000,00 200 000,00 0,00 14,33% 13,16%2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 18,79% 17,63% 0,00

0,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00

0,00 4 050 000,00 200 000,00 0,00 23,48% 22,32%2022 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 28,70% 27,50% 0,00

0,00

2021 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00

0,00 5 500 000,00 200 000,00 0,00 32,88% 31,69%2020 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 36,11% 34,94% 0,00

0,00

2019 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 6 175 000,00

0,00 6 850 000,00 200 000,00 0,00 39,71% 38,55%2018 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 44,22% 43,08% 0,00

0,00

2017 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 750 000,00

0,00 8 950 000,00 200 000,00 0,00 52,34% 51,17%2016 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 54,41% 53,24% 0,00

0,00

2015 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 9 250 000,00

0,00 9 750 000,00 200 000,00 0,00 60,59% 59,34%2014 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56,51% 56,51% 0,00

0,00

Wykonanie 2013 1) 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 9 550 000,00

0,00 9 550 000,00 0,00 0,00 55,67% 55,67%Plan 3 kw. 2013 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00

2 791 484,00 2 791 484,00 56,96% 40,31% 0,00

0,00

Wykonanie 2012 2 403 250,00 2 403 250,00 482 150,00 482 150,00 0,00 9 550 000,00

0,00 9 253 250,00 2 973 634,00 2 973 634,00 54,74% 37,15%Wykonanie 2011 1 888 250,00 1 888 250,00 64 150,00 64 150,00

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

7

Formuła [5.1] + [5.2]

5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

łączna kwota przypadających 

na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 

pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z 

późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z 

dnia 7 grudnia 2012 r. o 

zmianie niektórych ustaw w 

związku z realizacją ustawy 

budżetowej (Dz.U. poz. 1456)

w tym:

kwota wyłączeń z 

ograniczeń długu 

określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 

ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

 Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i 

pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych

w tym:

 Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

Łączna kwota 

wyłączeń z 

ograniczeń długu 

określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 

2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 

zmianie niektórych 

ustaw w związku z 

realizacją ustawy 

budżetowej

w tym:

 Wskaźnik 

zadłużenia do 

dochodów 

ogółem 

określony w art. 

170 ufp z 2005 

r., bez 

uwzględniania 

wyłączeń 

określonych w 

pkt 6.1.   

 Wskaźnik 

zadłużenia do 

dochodów 

ogółem, o 

którym mowa w 

art.  170 ufp z 

2005 r., po 

uwzględnieniu 

wyłączeń 

określonych w 

pkt 6.1. 

Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym:

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 5



4,65% 0,00 4,65% 7,13% 7,13% TAK TAK

TAK TAK

2027 1 125 000,00 1 125 000,00 4,65% x 4,65%

6,31% 6,31% 0,00 6,31% 7,02% 7,02%2026 1 150 000,00 1 150 000,00 6,31% x

5,35% 6,80% 6,80% TAK TAK2025 1 060 000,00 1 060 000,00 6,51% x 6,51% 5,35% 0,00

0,00 6,32% 6,71% 6,71% TAK TAK

TAK

2024 960 000,00 960 000,00 6,32% x 6,32% 6,32%

6,36% 0,00 6,36% 6,54% 6,54% TAK

TAK TAK

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 6,36% x 6,36%

6,38% 6,38% 0,00 6,38% 6,61% 6,61%2022 950 000,00 950 000,00 6,38% x

6,34% 7,04% 7,04% TAK TAK2021 840 000,00 840 000,00 6,34% x 6,34% 6,34% 0,00

0,00 6,31% 8,42% 8,42% TAK TAK

TAK

2020 775 000,00 775 000,00 6,31% x 6,31% 6,31%

6,29% 0,00 6,29% 9,64% 9,64% TAK

TAK TAK

2019 775 000,00 775 000,00 6,29% x 6,29%

8,23% 8,23% 0,00 8,23% 10,56% 10,56%2018 950 000,00 950 000,00 8,23% x

9,27% 9,46% 9,46% TAK TAK2017 1 150 000,00 1 150 000,00 9,27% x 9,27% 9,27% 0,00

0,00 8,07% 8,74% 9,16% TAK TAK

TAK

2016 1 000 000,00 1 000 000,00 8,07% x 8,07% 8,07%

6,94% 0,00 6,94% 7,36% 7,78% TAK

TAK TAK

2015 800 000,00 800 000,00 6,94% x 6,94%

6,68% 6,68% 0,00 6,68% 6,92% 7,34%2014 568 180,00 568 180,00 6,68% x

12,28% 0,00% 0,00% TAK TAKWykonanie 2013 1) 700 000,00 1 121 108,61 12,28% 12,28% 12,28% 12,28% 0,00

0,00 12,39% 0,00% 0,00% TAK TAK

TAK

Plan 3 kw. 2013 236 075,48 526 075,48 12,39% 12,39% 12,39% 12,39%

14,99% 0,00 14,99% 0,00% 0,00% TAK

TAK TAK

Wykonanie 2012 772 481,20 1 901 039,36 17,86% 14,99% 17,86%

13,83% 13,45% 0,00 13,45% 0,00% 0,00%Wykonanie 2011 568 572,26 1 328 937,10 13,83% 13,45%

([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-

[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]Formuła [1.1] - [2.1]

[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

  Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony w 

art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w art.  36 

ustawy z dnia 7 grudnia 

2012 r. o zmianie 

niektórych ustaw w 

związku z realizacją 

ustawy budżetowej, 

obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy

 Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 

zobowiązań 

określonego w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w pkt 

5.1.1., obliczonego w 

oparciu o plan 3 

kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 

przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

 Kwota zobowiązań 

związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 

zgodnie z art. 244 

ustawy 

  Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 

zobowiązań 

określonego w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w pkt 

5.1.1., obliczonego w 

oparciu o wykonanie 

roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Różnica między 

dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

 Różnica między 

dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 

nadwyżkę budżetową 

określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 

w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 

pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  

2.1.2.

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów 

ogółem, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po 

uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w art. 36 

ustawy z dnia 7 grudnia 

2012 r. o zmianie 

niektórych ustaw w 

związku z realizacją 

ustawy budżetowej, 

obliczony w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy
Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o 

której mowa w art. 

169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 

dochodów ogółem, 

bez uwzględnienia 

wyłączeń 

określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o 

której mowa w art. 

169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 

dochodów ogółem, 

po uwzględnieniu 

wyłączeń 

przypadających na 

dany rok 

określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów 

ogółem, bez 

uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania wyłączeń 

przypadających na dany 

rok określonych w pkt 

5.1.1.

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 6



0,00 0,00 0,000,002027 685 000,00 685 000,00 5 720 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2026 885 000,00 885 000,00 5 700 000,00 1 825 000,00

2025 880 000,00 880 000,00 5 685 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 600 000,00 1 260 000,00 400 000,00 0,00

1 160 000,00 500 000,00 0,00

2024 800 000,00 800 000,00 5 670 000,00 1 825 000,00

2023 800 000,00 800 000,00 5 660 000,00 1 825 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00

1 040 000,00 500 000,00 0,00

2022 750 000,00 750 000,00 5 650 000,00 1 825 000,00

2021 700 000,00 700 000,00 5 630 000,00 1 825 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1 442 964,00 2 964,00 1 440 000,00 1 100 000,00 500 000,00 0,00

1 600 000,00 500 000,00 0,00

2020 675 000,00 675 000,00 5 610 000,00 1 825 000,00

2019 675 000,00 675 000,00 5 600 000,00 1 825 000,00 1 402 964,00 2 964,00 1 400 000,00

1 532 964,00 232 964,00 1 300 000,00 1 850 000,00 500 000,00 0,00

1 875 000,00 500 000,00 100 000,00

2018 900 000,00 600 000,00 5 580 000,00 1 825 000,00

2017 1 200 000,00 700 000,00 5 560 000,00 1 825 000,00 2 537 964,00 237 964,00 2 300 000,00

2 587 964,00 237 964,00 2 350 000,00 1 900 000,00 1 000 000,00 100 000,00

1 900 000,00 800 000,00 100 000,00

2016 300 000,00 300 000,00 5 540 000,00 1 825 000,00

2015 500 000,00 500 000,00 5 520 000,00 1 825 000,00 3 162 200,00 639 200,00 2 523 000,00

2 428 348,00 746 918,00 1 681 430,00 1 481 430,00 881 015,00 200 000,00

1 400 000,00 900 000,00 110 000,00

2014 0,00 0,00 5 644 806,00 1 769 000,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 5 500 000,00 1 690 000,00 2 050 000,00 650 000,00 1 400 000,00

2 375 669,00 678 669,00 1 697 000,00 1 691 200,00 921 998,00 210 800,00

0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 5 653 614,21 1 788 538,46

Wykonanie 2012 0,00 0,00 6 100 000,00 1 680 966,66 4 041 505,00 1 041 505,00 3 000 000,00

3 254 324,56 384 564,69 2 869 759,87 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2011 0,00 0,00 5 600 258,71 1 619 045,09

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6Lp 10 10.1 11.1 11.2

 Wydatki majątkowe 

w formie dotacji    bieżące    majątkowe

 Wydatki związane z 

funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego)

 Wydatki objęte 

limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

 Nowe wydatki 

inwestycyjne

 Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

 Wydatki 

inwestycyjne 

kontynuowane 

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 7



600 000,00 0,00 128 800,00 112 000,00 0,002027 120 000,00 112 000,00 0,00 600 000,00

1 000 000,00 0,00 258 750,00 225 000,00 0,002026 240 000,00 225 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 301 300,00 262 000,00 0,002025 280 000,00 262 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 388 125,00 337 500,00 0,002024 350 000,00 337 500,00 0,00 1 000 000,00

1 500 000,00 0,00 388 125,00 337 500,00 0,002023 350 000,00 337 500,00 0,00 1 500 000,00

1 500 000,00 0,00 172 500,00 150 000,00 0,002022 165 000,00 150 000,00 0,00 1 500 000,00

1 000 000,00 0,00 86 250,00 75 000,00 0,002021 83 000,00 75 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 128 800,00 112 000,00 0,002020 120 000,00 112 000,00 0,00 1 000 000,00

1 400 000,00 0,00 258 750,00 225 000,00 0,002019 240 000,00 225 000,00 0,00 1 400 000,00

1 500 000,00 0,00 301 300,00 262 000,00 0,002018 290 000,00 262 000,00 0,00 1 500 000,00

1 800 000,00 0,00 345 000,00 300 000,00 0,002017 330 000,00 300 000,00 0,00 1 800 000,00

2 000 000,00 0,00 345 000,00 300 000,00 0,002016 330 000,00 300 000,00 0,00 2 000 000,00

800 000,00 0,00 86 250,00 75 000,00 0,002015 83 000,00 75 000,00 0,00 800 000,00

1 099 265,00 439 269,00 544 218,00 460 129,00 435 129,002014 544 218,00 460 129,00 435 129,00 1 099 265,00

800 000,00 800 000,00 620 000,00 520 000,00 450 000,00Wykonanie 2013 1) 600 000,00 540 000,00 540 000,00 800 000,00

1 008 280,00 962 780,00 662 169,00 537 992,00 471 023,00Plan 3 kw. 2013 627 007,00 555 592,00 432 852,00 1 009 000,00

1 697 123,32 1 697 123,32 483 847,98 393 830,48 393 830,48Wykonanie 2012 506 290,47 422 586,36 422 586,36 1 697 123,32

2 974 279,72 2 974 279,72 535 049,64 498 044,10 498 044,10Wykonanie 2011 501 549,68 478 391,30 478 391,30 2 974 279,72

Formuła

12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z  

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

 Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

 Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym:

  Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002027 720 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002026 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002025 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002023 1 800 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 1 800 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 1 680 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 1 800 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 2 160 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 2 400 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 960 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 1 679 930,00 1 077 441,00 430 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2013 1) 1 300 000,00 800 000,00 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Plan 3 kw. 2013 1 602 000,00 1 008 280,00 903 399,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2012 2 467 059,15 1 480 550,00 1 480 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2011 2 869 759,87 1 688 209,79 1 688 209,79 0,00

Formuła

13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1

 Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

  Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na 

podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

 Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Dochody 

budżetowe z tytułu 

dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 

późn. zm.)

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 9



0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2027 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2025 675 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2022 750 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2021 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2020 675 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2019 675 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2018 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2017 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2016 930 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2015 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2014 625 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2013 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

  spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w pkt 14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczanymi do 

tytułów dłużnych 

wliczanych w 

państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych 

poręczeń i gwarancji

Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat 

kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w pkt. 

5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wydatków budżetu

 Wydatki 

zmniejszające dług

w tym:

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 10



od

3 162 200 2 587 964 2 537 964 1 532 964 1 402 964 1 442 964 500 000 1 500 000 1 500 000 600 000 18 577 323

639 200 237 964 237 964 232 964 2 964 2 964 0 0 0 0 947 973

2 523 000 2 350 000 2 300 000 1 300 000 1 400 000 1 440 000 500 000 1 500 000 1 500 000 600 000 17 629 350

2 744 236 2 300 000 2 100 000 1 100 000 1 200 000 1 370 000 500 000 1 500 000 1 500 000 600 000 17 602 503

401 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913 153

2013 401 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913 153

2 343 000 2 300 000 2 100 000 1 100 000 1 200 000 1 370 000 500 000 1 500 000 1 500 000 600 000 16 689 350

2009 0 1 000 000 1 000 000 500 000 700 000 870 000 0 0 0 0 4 070 000

2009 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000 000

2012 100 000 250 000 250 000 300 000 500 000 500 000 500 000 1 500 000 1 500 000 600 000 6 000 000

2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000

2011 43 000 50 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 243 000

2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 930

2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 500

2012 0 1 000 000 700 000 300 000 0 0 0 0 0 0 2 000 000

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014-2024

1.1.2.7
e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

1.1.2.8
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

PIerzchnicy

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2018

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

255 000 0

269 300 233 930

2 046 000 0

1.1.2.5 Budowa świetlicy wiejskiej w Pierzchniance
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2017

85 000 77 500

1.1.2.6
e-świętokrzyskie - Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

1.1.2.3
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy

1.1.2.4

Budowa studni głebinowej wraz z 

przebudową hydroforni w Wierzbiu oraz 

budowa wodociagu na Czarnej i do 

oczyszczalni ścieków

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2024

4 120 000 0

2 800 000 700 000

201 000 200 000

1.1.2.1 Budowa kanalizacji w Gumienicach
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2020

6 000 000 0

1.1.2.2 Budowa kanalizacji w Pierzchniance
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2015

1 230 120 511 918

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 598 600 1 641 430

1.1.1.1

Wiedza naszym kapitałem - Wyrównanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakosci usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

Zespół Szkół w 

Pierzchnicy
2015

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

17 828 720 2 153 348

1.1.1 - wydatki bieżące 1 230 120 511 918

1.a - wydatki bieżące 2 419 940 746 918

1.b - wydatki majątkowe 17 577 615 1 681 430

Limit 

2024

Limit 

zobowiązań
do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 997 555 2 428 348

Limit 

2018
Limit 2019 Limit 2020

Limit 

2021
Limit 2022 Limit 2023L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe

Limit 

2014

Limit 

2015
Limit 2016 Limit 2017

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia .................... 2013r.

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 11



od

Limit 

2024

Limit 

zobowiązań
do

Limit 

2018
Limit 2019 Limit 2020

Limit 

2021
Limit 2022 Limit 2023L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe

Limit 

2014

Limit 

2015
Limit 2016 Limit 2017

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 000

2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 000

2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 234 920

2011 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417 964 287 964 437 964 432 964 202 964 72 964 0 0 0 0 974 820

237 964 237 964 237 964 232 964 2 964 2 964 0 0 0 0 34 820

2013 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 20 000

2014 230 000 230 000 230 000 230 000 0 0 0 0 0 0 0

2016 2 964 2 964 2 964 2 964 2 964 2 964 0 0 0 0 14 820

180 000 50 000 200 000 200 000 200 000 70 000 0 0 0 0 940 000

2010 50 000 50 000 200 000 200 000 200 000 70 000 0 0 0 0 940 00040 0001.3.2.1 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy PIERZCHNICA 2020 979 015

14 820 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 979 015 40 000

1.3.1.3
Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - 

trwałość projektu 

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2020

1.3.1.2

Dotacja na zadanie "Prowadzenie Domu 

Pomocy Społecznej dla potrzeb Gminy 

Pierzchnica"

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2018 1 150 000 230 000

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2017

1.3.1 - wydatki bieżące

25 000 5 0001.3.1.1

Dotacja dla Powiatu Kieleckiego na 

realizację zadań w zakresie pomocy 

społecznej

1 189 820 235 000

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
2 346 085 275 000

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0

211 500 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0 0

1.1.2.13
Zagospodarowanie centrum wsi 

Gumienice

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2015

1.1.2.11

Utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej 

w Pierzchnicy wraz z ogólnodostępnym 

zapleczem sanitarnym

1.1.2.12

Wiedza naszym kapitałem - Wyrównanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakosci usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

Zespół Szkół w 

Pierzchnicy
2015

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

110 000 100 000

340 000 190 000

4 800 0

1.1.2.9 Przebudowa świetlicy w Drugni
Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

156 000 140 000

1.1.2.10
Przebudowa świetlicy w Gumienicach wraz 

z zagospodarowaniem terenu  

Urząd Gminy w 

Pierzchnicy
2014

Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 12



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 1



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 2



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 3



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 4



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 5



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 6



Id: 939A4D5C-AED1-45C3-848F-E5E473B90679. Projekt Strona 7


